4EAW33C

3
1

₺
5.300,0

0
%20 ₺ 5.300,00

SKF-22324 CCJA/VA405
SKF-2232

4
CCJA/VA4

05
1

₺
15.950,

00
%20 ₺ 15.950,00

ULAŞIM ULAŞIM 1 ₺
400,00 %20 ₺ 400,00

TOPLAM 3 ₺ 21.650,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 21.650,00

%20 KDV ₺ 4.330,00

GENEL TOPLAM ₺ 25.980,00

YALNIZ: YIRMI BEŞ BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr